OFÍCIO VEREADOR n° 454/2015
São Roque, 25 de fevereiro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal, no sentido de viabilizar a instalação de placas indicativas de denominação com CEP na Rua Olívio Caparelli, localizada no Loteamento Jardim do Sol, no Distrito de Maylasky, São Roque - SP.

 A presente solicitação é justa reivindicação de muitas pessoas residentes nas referidas vias públicas, uma vez que as mesmas foram regularmente denominadas através das Leis Municipais, e até a presente data não contam com as placas indicando suas denominações, o que prejudicam suas localizações.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2015 - 13:47:20 01220/2015
/mlsc